温人社函〔2017〕233号
关于同意录用周晔等3人为公务员（参照

公务员法管理事业单位工作人员）的批复

有关单位：

你们《温州市卫生和计划生育委员会关于要求录用周晔同志为公务员的函》、《关于要求录用倪文超为参照公务员法管理事业单位工作人员的请示》（洞人社〔2017〕72号）、《关于拟录用谢鸿桦同志为公务员（人民警察）的请示》（泰人社〔2017〕112号）悉。

根据中共温州市委组织部、温州市人力资源和社会保障局2017年温州市各级机关考试录用公务员公告精神，通过笔试、面试、体检、考察及公示，经研究，同意录用温州市卫生和计划生育委员会周晔、泰顺县森林公安局谢鸿桦为公务员，温州市洞头区社会保险基金管理中心倪文超为参照公务员法管理事业单位工作人员。

新录用人员实行1年试用期（从报到之日起计算），工资福利待遇按国家有关规定执行。

此复

温州市人力资源和社会保障局

2017年11月29日
    （此件公开发布）
温州市人力资源和社会保障局办公室          2017年11月29日印发
PAGE
- 2 -